[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
третьего созыва
(тридцать вторая сессия)

РЕШЕНИЕ
     от  21.02.2019                                                                                      №272
О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 25.12.2018  № 263 «Об утверждении прогнозного Плана приватизации муниципального имущества на 2019 год»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества" и Положением " О приватизации муниципального имуществ, находящегося в собственности  Усть-Таркского района Новосибирской области", утвержденного решением Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 14.05.2015 N 385 в целях обеспечения поступления средств в бюджет Усть-Таркского района от приватизации муниципального имущества и актуализации прогнозного Плана приватизации на 2019 год, Совет депутатов  решил:

1. Включить дополнительно в прогнозный План приватизации муниципального имущества Усть-Таркского района на 2019 г, утверждённый решением сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 25.12.2018 № 263 для реализации имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
2. Исключить из прогнозного Плана приватизации муниципального имущества на 2019 год строку 12:

- Автобус для перевозки КАВЗ 397653, VIN Х1Е39765370043697, год изготовления- 2007, модель, № двигателя 51300М 71025767, шасси (рама) № 330740  70952656, кузов (кабина)№ 39765370043697.
В связи с утилизацией.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль  за исполнением решения возложить на Первого зам. Главы администрации Эйсфельда В.Ф. и  постоянную комиссию по сельскому хозяйству, муниципальной собственности, экологии, природопользованию и земельным отношениям  Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области.
	Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________Н.И. Синяков
	              Глава Усть-Таркского района

             Новосибирской области

                ____________А.П. Турлаков

Приложение
к решению сессии Совета депутатов

Усть-Таркского района Новосибирской области

от 21.02.2019 г. № 272
	№ пп
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта
	Год ввода (выпуска)

	1
	Здание (общежитие), жилое общей площадью 766,2 кв.м., кадастровый (или условный) номер: 54:26:020101:50
	Новосибирская область, Усть-Таркский район, с. Козино, ул. Новая, д. 45
	1952

	2
	Нежилое здание (учебный корпус), общая площадь 1146,3 кв.м., кадастровый (или условный) номер: 54:26:020101:46
	Новосибирская область, Усть-Таркский район, с. Козино, ул. Новая, 45
	1954

	3
	Нежилое здание (столовая), общая площадь 300,3 кв.м., кадастровый (или условный) номер: 54:26:020101:52
	Новосибирская область, Усть-Таркский район, с. Козино, ул. Новая, 45
	1975